СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ШИГОНЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОШАЙГОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От   05 июля   2023  года             с. Шигонь                                        №   13

О предоставлении очередного отпуска Главе Шигоньского сельского поселения Соловьевой Н.Н. за 2023 год.

    В соответствии с Уставом  муниципального образования Шигоньского сельского поселения Старошайговского муниципального района Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]

Совет депутатов Шигоньского сельского поселения
Старошайговского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Предоставить очередной отпуск главе Шигоньского сельского поселения Соловьевой Н.Н. за период работы с 25.12.2022 по 25.12.2023  год
      с  10   июля   2023 года на 45 календарных  дней.

1. Обязанности главы возложить на специалиста   Волкову М.В.  с доплатой в разнице должностного оклада с правом подписи.

Глава Шигоньского сельского поселения
Старошайговского муниципального района
Республики Мордовия -                                                              Н.Н. Соловьева